[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.07.2022г. №  681
О заключении договора аренды недвижимого имущества, находящегося
 в казне Калачевского муниципального района Волгоградской области без проведения конкурсов или аукционов на право их заключения
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Решением Калачевской районной Думы Волгоградской обл. от 14.03.2016 № 165 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского муниципального района Волгоградской области», администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации  Калачевского муниципального  района заключить договор аренды недвижимого имущества, являющегося объектом казны Калачевского муниципального района Волгоградской области без проведения конкурсов или аукционов на право их заключения  с Акционерным обществом «Почта России» на:
-нежилое помещение, площадью  62,54 кв.м. в здании школы общей площадью 130,6 кв.м., адрес: Волгоградская обл., Калачевский район, х. Степаневка, ул. Верхне-Царицынская, дом № 36а, кадастровый номер 34:09:080603:63 по рыночной стоимости арендной платы в месяц, за право пользования в размере 5315 (пять тысяч триста пятнадцать) рублей 90 копеек (без учета НДС).

Срок сдачи в аренду объекта казны Калачевского муниципального района Волгоградской области составляет 5 лет с даты заключения договора аренды.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калачевского
муниципального района                                                                      С.А. Тюрин
_1300620105.bin